
 

           

 
 

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

EXTRATO DE  ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 23/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023 

 

OBJETO:“REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS, CARNEOS, FRIOS , HORTIFRUTIGRANJEIRO, 

SOBREMESA/DOCES PARA A GAMA”  

 

A Guarda Municipal de Americana, torna público aos interessados que a licitação 

supra foi Adjudicada pelo Pregoeiro e Homologada pelo Diretor Comandante da 

GAMA, em 29 de setembro de 2023.  

 

A empresa: M.S. FREITAS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ME.   

 

LOTE VALOR 

Lote 01 R$ 701,00 

Lote 02 R$ 701,00 

Lote 04 R$ 151,89 

Lote 06 R$ 126,00 

Lote 08 R$ 154,00 

Lote 09 R$ 1.730,00 

Lote 10 R$ 1.730,00 

Lote 12 R$ 110,65 

Lote 13 R$ 1.210,00 

Lote 14 R$ 1.210,00 

Lote 15 R$ 12,00 

Lote 16 R$ 69,00 

Lote 17 R$ 760,00 

Lote 18 R$ 15,00 

  

E a Empresa COMERCIAL AGRICOLA DO MESTRE LTDA.  

 

LOTE VALOR 

Lote 03 R$ 151,89 

Lote 05 R$ 126,00 

Lote 07 R$ 154,00 

Lote 11 R$ 110,65 

 



 

           

 
 

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

  

Americana, 02 de outubro de 2023 

 

Marco Aurélio da Silva 

Diretor Comandante 


